ООО «Рубеж»
ШКАФЫ УПРАВЛЕНИЯ АДРЕСНЫЕ СЕРИИ «РУБЕЖ»
ШКАФ УПРАВЛЕНИЯ НАСОСОМ ИЛИ ВЕНТИЛЯТОРОМ
ШУН/В-УПП-R3
Паспорт
ПАСН.425412.032 ПС
Редакция 3
1   Описание и работа ............................................................................................................................................3

устройства
VEDA
плавного пуска
Наименование и
номинальный ток
автоматического
выключателя без теплового
расцепителя,
исполненние -03, (А)
Наименование
INSTART
устройства
плавного
пуска
1,5 BA-101-3P-006A-D, (6) VM-10-P1K5-0003-T4-CV2 ВА-103M-3P-06А-D, (6) SBI-5,5/11-04
3 BA-101-3P-010A-D, (10) VM-10-P3K7-0007-T4-CV2 ВА-103M-3P-10А-D, (10) SBI-5,5/11-04
5,5 BA-101-3P-016A-D, (16) VM-10-P5K5-0011-T4-CV2 ВА-103M-3P-16А-D, (16) SBI-5,5/11-04
7,5 BA-101-3P-020A-D, (20) VM-10-P7K5-0015-T4-CV2 ВА-103M- P-20А-D, (20)3 SBI-7,5/15-04
11 BA-101-3P-025A-D, (25) VM-10-P11K-0022-T4-CV2 ВА-103M-3P-25А-D, (25) SBI-11/23-04
15 BA-101-3P-032A-D, (32) VM-10-P15K-0030-T4-CV2 ВА-103M-3P-32А-D, (32) SBI-15/30-04
18 BA-101-3P-040A-D, (40) VM-10-P18K-0037-T4-CV2 ВА-103M-3P-40А-D, (40) SBI-18,5/37-04
22 ВА-101-3P-050А-D, (50) VM-10-P22K-0045-T4-CV2 ВА-103M-3P-50А-D, (50) SBI-22/43-04
30 ВА-101-3P-063А-D, (63) VM-10-P30K-0060-T4-CV2 ВА-103M-3P-63А-D, (63) SBI-30/60-04
37 ВА-201-3P-080А-D, (80) VM-10-P37K-0075-T4-CV2 ВА47-100M-3P-80А-D, (80) SBI-37/75-04
45 ВА-201-3P-100А-D, (100) VM-10-P45K-0090-T4-CV2 ВА47-100M-3P-100А-D, (100) SBI-45/90-04
55 ВА-303-3P-125А, (125) VM-10-P55K-0110-T4-CV2 (ВА47-100MА-3P- А-D), 125
(125)
ВА47-100M 3P А-D, (125)- -125
SBI-55/110-04
75 ВА-303-3P-160А, (160) VM-10-P75K-0150-T4-CV2 – –
90 ВА-303-3P-200А, (200) VM-50-P90K-0172-T4-CV2 – –
110 ВА-303-3P-250А, (250) VM-50-P110-0200-T4-CV2 – –
132 ВА-335E-3P-400A, (250 – 400) VM-50-P132-0280-T4-CV2 – –
160 ВА-335E-3P-400A, (250 – 400) VM-50-P160-0320-T4-CV2 – –
185 ВА-335E-3P-400A, (250 – 400) VM-50-P185-0355-T4-CV2 – –
200 ВА-335E-3P-400A, (250 – 400) VM-50-P200-0380-T4-CV2 – –
220 ВА-335E-3P-630A, (400 – 630) VM-50-P220-0440-T4-CV2 – –
250 ВА-335E-3P-630A, (400 – 630) VM-50-P250-0480-T4-CV2 – –
5
Болт М8х30
Гайка М8 (2 шт.)
Шайба 8 (3 шт.)